
CÓDIGO  4612026543 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  1 /6

ANO  I I SEGUNDA,  12  DE  JANEIRO  DE  2026 EDIÇÃO  N˚  461

SUMÁRIO

ADMINISTRAÇÃO
GABARITO PRELIMINAR 07.001/2025 2

IMPRENSA OFICIAL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM

 

João Douglas Fabrício
Presidente 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 4612026543

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 12/01/2026 16:55



EDIÇÃO  N˚  461 SEGUNDA,  12  DE  JANEIRO  DE  2026 PÁGINA  2/6

CÓDIGO  4612026543 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  2 /6

 

 

1 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 
EDITAL DE ABERTURA Nº 01.001/2025 

 

GABARITO PRELIMINAR 07.001/2025 

 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público do CIS-COMCAM – Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo Mourão, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, 

inciso II da Constituição Federal e demais legislação pertinente, resolve: 

 

Art. 1º TORNAR PÚBLICO através do presente Edital, o Gabarito Preliminar do 

Concurso Público nº 001/2025, Edital de Abertura nº 01.001/2025, como segue: 

 

 

Cargo de ADVOGADO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C A B A D C D B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

A D B A C A D C B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B D C C A D C B D A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

C B D D B B C D C D 

 

 

Cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C A B A D C D B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

A D B A C A D C B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C A B D A D B C A B 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

D C A C D A A D B C 

 

 

 

 

 

      ADMINISTRAÇÃO         

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 12/01/2026 16:55



EDIÇÃO  N˚  461 SEGUNDA,  12  DE  JANEIRO  DE  2026 PÁGINA  3/6

CÓDIGO  4612026543 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  3 /6

 

 

2 

 

Cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B A C D A B C A C D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B B A B D C A D B B 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B D A B C A D B C A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

B D C C D B C C C A 

 

 

Cargo de ASSISTENTE SOCIAL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C A B A D C D B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

A D B A C A D C B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B D A C A B D A C B 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

A C D B C D D A B C 

 

 

Cargo de CONTADOR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C A B A D C D B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

A D B A C A D C B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C B C C B B D A D A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

B D C B D A A C D A 

 

 

 

 

 

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 12/01/2026 16:55



EDIÇÃO  N˚  461 SEGUNDA,  12  DE  JANEIRO  DE  2026 PÁGINA  4/6

CÓDIGO  4612026543 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  4 /6

 

 

3 

 

Cargo de ENFERMEIRO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C A B A D C D B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

A D B A C A D C B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C A B D A C B D A C 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

D B C A D B C A D B 

 

 

Cargo de FARMACÊUTICO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C A B A D C D B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

A D B A C A D C B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B D A C B D C A B C 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

B D A C A D C B A D 

 

 

Cargo de FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO, BIOQUÍMICO, BIOMÉDICO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C A B A D C D B C A 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

A D B A C A D C B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C A D B C D A B C A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

D B C D B A D B A C 

 

 

 

 

 

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 12/01/2026 16:55



EDIÇÃO  N˚  461 SEGUNDA,  12  DE  JANEIRO  DE  2026 PÁGINA  5/6

CÓDIGO  4612026543 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  5 /6

 

 

4 

 

Cargo de TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B A C D A B C A C D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B B A B D C A D B B 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

D A B A D C A C B A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

C B D B C D A B D C 

 

 

Cargo de TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B A C D A B C A C D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B B A B D C A D B B 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B D A C B A D C B A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

D C B D A D C A C B 

 

 

Cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B A C D A B C A C D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B B A B D C A D B B 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A C D B A D B C A D 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

A B C D B C D B C A 

 

 

 

 

 

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 12/01/2026 16:55



EDIÇÃO  N˚  461 SEGUNDA,  12  DE  JANEIRO  DE  2026 PÁGINA  6/6

CÓDIGO  4612026543 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  6 /6

 

 

5 

 

Cargo de TÉCNICO EM RAIO X 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B A C D A B C A C D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B B A B D C A D B B 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C A D B A C B D C A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

B D A C B B D A B C 

 

 

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 
 

Campo Mourão/PR., 12 de janeiro de 2026. 
 
 
 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 12/01/2026 16:55

http://www.tcpdf.org

		2026-01-12T16:55:48-0300




